sit tibi sicut ethnicus et publicanus. quū p̄inde sit ac si iudicem nō
 audierit sit tibi sicut ethnicus et publicanus. manifeste p̄z nullā da
 ri p̄tātē. s; in casu p̄nacie. euitatōem illi⁹ a dño indici. Per illd̄ de
 mū. Amē dico vobis q̄cūq; soluerit; rē. nullā etiā daritūc p̄tātez.
 et eo p̄z q̄ nec Petro et eisdē s̄bis s; quicq̄d soluerit; rē. vlla data
 ē tūc p̄tās. s; post resurrectōez dñi. quū dictū eīē Pasce oues meas
 ¶ Rōne aut. nā p̄tās iurisdictionis d̄cta in his dñi s̄bis. aut ē da
 ta tūc ecclie cui dñs loq̄t. aut nō ē data tūc Inter hec em̄ cū d̄dicto
 rie opponant. nō dat mediū. Si nō. habet intentū. Si ē data tūc ec
 clelie. q̄ cuiuslibet collectōi seu duocatiōi fidelīū. cui ecclie nomē vere
 p̄uenit. data ē a dño imēdiate p̄tās illa iurisdictionis. hoc at̄ spectat
 ad heresim pauperū de Lugduno dicentiū q̄ vbi sunt fideles con
 gregati in noie dñi. ibi ē p̄tās. eo q̄ p̄tās seq̄t sanctitatē p̄sone Solū
 em̄ differt ab ea s̄m vñū et multa. Seq̄la at̄ p̄z. qz dñs indistin
 cte de ecclia loquēs. ad quācūq; eccliam peccātis fratris. p̄ceptum
 sententiāq; extēdit. Cōstat at̄ collectōem seu duocatiōem fidelīū. si
 ne p̄lato aliq̄ inter eos ecclie nomē vere habere. Et p̄firmat q̄ de
 taliū collectōe oporteat istos cedere eccliaz ibi dici. qz qd̄ ē nō fit.
 et habēti nō dat qd̄ h; Si q̄ ecclia p̄ hec fit hñs p̄tātē ip̄a q̄ nō h; h;
 illā. q̄ illa collectio in s̄mone ē q̄ nō h; auctoritatē. sed hinc accipit.
 Et cū nō sit maior rō de vna q̄ de alia. seq̄t idē qd̄ p̄us. s. q̄ q̄libet fi
 deliū collectio a dño hinc habuerit auctoritatē iurisdictionis. ¶ Si
 dicat q̄ ecclie noie intelligit̄ hic collectio fidelīū auctorata. tūc cur
 rit rō p̄us dicta de ordine essentiali eccliaz. et obstat ip̄m dare. quia
 habēti nō dat. et qd̄ ē p̄tātez hñs. nō fit p̄tātē hñs. Quia igif̄ ex p̄
 dictis p̄z. q̄ auctoritas iurisdictionis in s̄bis dñi p̄tinet et nō ē p̄ hec
 s̄ba data. Dicendū ē q̄ p̄ hec s̄ba dñs vltra p̄ceptū de correctōe fra
 terna. denūciatōe. illi⁹ ordine. efficaciam ecclesiastice p̄tātis iurisdictionis
 ad lrām exp̄ssit p̄ illa s̄ba. si eccliam nō audierit rē. et q̄cūq;
 soluerit; sup̄ terrā rē. Ostēdit em̄ tāte efficacie. ecclie eē sententiā. vt
 indubie a nob̄ seruāda. et in celo rata sit Et hoc solū p̄ illa s̄ba dñs
 fecit. p̄tātem em̄ ecclie al̄s supponebat. Et p̄t̄ admitti q̄ p̄misit illā
 p̄ illa s̄ba. q̄cūq; solueritis. S; ad vtrūq; hor. s. q̄ p̄tās suppo sita
 ē et p̄missa sat est si q̄nq; data ē. Et s̄liliter q̄ ad modū. si mediate vel
 imēdiate data ē. Petro si qd̄ ac p̄ hoc ei⁹ ecclie imēdiate p̄tātez de
 dit post resurrectōez dicēs. Pasce oues meas. Reliq̄s s̄o ecclesijs
 mediante petro. s̄m cursum ordinariū. q̄uis disp̄satiue mediant
 bus alijs apl̄is q̄b; p̄t̄ cedi hoc eē p̄missuz. Et q̄ sensus lr̄alis ver
 borū dñi q̄ tāta eēt future ecclie cuiusq; auctoritate p̄tās in s̄bi sub
 ditis vt sic. vt sn̄ia ei⁹ et corā hoīb; et in celo eēt valida. Et hic sensus
 ē amplectēdus. vt pote cui oīa p̄sonāt. et series textus. et sensus ver